Extraliga muzi

KK Zlaté Klasy A Zlaté Klasy, Senecka cesta 1-480 11:30
TJ Tatran SpiSska Nova Ves A  Spisska Nova Ves, Tepli¢ska 1-4 S0 10:00
SK Zeleziarne Podbrezovd A Podbrezova, Kolkaref 58 1-6 S0 16:30, 14:00
SK Zeleziarne Podbrezovd B Podbrezova, Kolkaref 58 1-6 Pl 18:00
KK Pobedim A Pobedim, 362 1-4PI18:00 SO 14:00
TJ Slavoj Velky Sarig A Velky Sarig, Zamocka 1 2-5S0 13:00
TJ Lokomotiva Vrutky Martin - Priekopa, $. Sikuru 1-4S0 10:00
MKK Stara Tura A Stara Tura, Sportova 503 1-4S0 16:00
SKK Trstena Starek Trstena, Pod Klozovom 1-4 S0 16:00, 17:00
SK Modranka A Trnava - Modranka, |.Krasku 33 1-4 S0 10:00
PKS Kosice-KK Semsa Novaéany 145 1-6S0 13:00
MKK Piestany Piestany, Sturova 22 A 1-4S0 10:00
1.kolo 14.9.24
KK Zlaté Klasy A : MKK PieStany 11:30 Kugler
TJ Tatran Spisska Nova Ves A : PKS Kosice-KK Sems$a 10:00 Klubert
SK Zeleziarne Podbrezova A : SK Modranka A 14:00 Vadovié
SK Zeleziarne Podbrezova B : SKK Trstena Starek Pl 18:00 Bizub
KK Pobedim A : MKK Stara Tura A Pl 18:00 Cerny
TJ Slavoj Velky Saris A : TJ Lokomotiva Vrutky 13:00 Kazimir
2.kolo 21.9.24
MKK Piestany : TJ Lokomotiva Vrutky 10:00 Vavrova
MKK Stara Tura A : TJ Slavoj Velky Saris A 12:00 Hvozdara
SKK Trstena Starek ; KK Pobedim A 16:00 Juris A.
SK Modranka A :  SK Zeleziarne Podbrezova B 14:00 Dovigié J
PKS Kosice-KK Semsa :  SK Zeleziarne Podbrezova A 13:00 Pivovarnik
KK Zlaté Klasy A . TJ Tatran SpiSska Nova Ves A 11:30 Vlahyova
3.kolo 28.9.24
TJ Tatran SpiSska Nova Ves A MKK Piestany 10:00 Kucharova
SK Zeleziarne Podbrezova A KK Zlaté Klasy A 14:00 Vadovié
SK Zeleziarne Podbrezova B : PKS Kosice-KK Sems$a Pl 18:00 Bizub
KK Pobedim A : SK Modranka A Pl 18:00 Miklovié
TJ Slavoj Velky Saris A : SKK Trstena Starek 13:00 Perecarova
TJ Lokomotiva Vrutky X MKK Stara Tura A 10:00 Adaméik
4.kolo 5.10.24
MKK Piestany : MKK Stara Tura A 10:00 Kertész
SKK Trstena Starek ; TJ Lokomotiva Vratky 16:00 Benicka st.
SK Modranka A : TJ Slavoj Velky Saris A 14:00 Dovigié
PKS Kosice-KK Semsa ; KK Pobedim A 13:00 Kuba M.
KK Zlaté Klasy A . SK Zeleziarne Podbrezova B 11:30 Kugel
TJ Tatran Spi§ska Nova Ves A :  SK Zeleziarne Podbrezova A 10:00 Novotny
5.kolo 12.10.24
SK Zeleziarne Podbrezova A MKK Piestany 16:30 Vadovié
SK Zeleziarne Podbrezova B : TJ Tatran Spi§ska Nova Ves A Pl 18:00 Bizub
KK Pobedim A : KK Zlaté Klasy A P118:00 Cerny
TJ Slavoj Velky Saris A : PKS Kosice-KK Semsa 13:00 Kazimir
TJ Lokomotiva Vrutky ; SK Modranka A 10:00 Ihnatova

MKK Stara Tura A : SKK Trstena Starek 16:00 Stefka



6.kolo
; SKK Trstena Starek
MKK Stara Tura A

TJ Lokomotiva Vrutky

TJ Slavoj Velky Saris A

KK Pobedim A

8K Zeleziarne Podbrezova B

MKK Piestany

SK Modranka A

PKS Kosice-KK Semsa
KK Zlaté Klasy A

TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
8K Zeleziarne Podbrezova A

7.kolo
SK Zeleziarne Podbrezova B
KK Pobedim A
TJ Slavoj Velky Saris A
TJ Lokomotiva Vrutky
MKK Stara Tura A
SKK Trstena Starek

MKK PieStany

8K Zeleziarne Podbrezova A
TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
KK Zlaté Klasy A

PKS Kosice-KK Semsa

SK Modranka A

8.kolo
: SK Modranka A
SKK Trstena Starek
MKK Stara Tura A

TJ Lokomotiva Vrutky
TJ Slavoj Velky Saris A
KK Pobedim A

MKK Piestany

PKS Kosice-KK Semsa
KK Zlaté Klasy A

TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
SK Zeleziarne Podbrezova A
8K Zeleziarne Podbrezova B

9.kolo
KK Pobedim A :
TJ Slavoj Verky Saris A
TJ Lokomotiva Vrutky
MKK Stara Tura A

SKK Trstena Starek
8K Modranka A

MKK Piestany
8K Zeleziarne Podbrezova B
SK Zeleziarne Podbrezova A
TJ Tatran SpiSska Nova Ves A

KK Zlaté Klasy A
PKS Kosice-KK Semsa

10.kolo
PKS Kosice-KK Semsa
SK Modranka A
SKK Trstena Starek
MKK Stara Tura A
TJ Lokomotiva Vrutky
TJ Slavoj Velky Saris A

MKK Piegtany

KK Zlaté Klasy A

TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
SK Zeleziarne Podbrezova A
SK Zeleziarne Podbrezova B
KK Pobedim A

11.kolo
TJ Slavoj Velky Sarig A :
TJ Lokomotiva Vrutky
MKK Stara Tura A

SKK Trstena Starek
SK Modranka A

PKS Kosice-KK Semsa

MKK Pietany

KK Pobedim A
8K Zeleziarne Podbrezova B
SK Zeleziarne Podbrezova A
TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
KK Zlaté Klasy A

26.10.24
10:00
14:00
13:00
11:30

6.10.2024 10:00
2.11.2024 16:30

9.11.24

Pl 18:00

Pl 18:00
13:00
10:00
16:00
17:00

16.11.24
10:00
13:00
11:30
10:00
16:30

Pl 18:00

23.11.24
Pl 18:00
13:00
10:00
16:00
17:00
14:00

30.11.24
10:00
11:30
10:00
16:30

Pl 18:00
14:00

7.12.24
13:00
10:00
16:00
16:00
14:00
13:00

Vavrova
Kralovic
Pivovarnik
Viahyova
Klubert
Vadovié¢

Nemcek
Cerny
Perecarova
Zaveska
Vakosova
Benicka ml.

Kertész
Kuba P.
Kugler
Kucharova
Vadovic¢
Bizub

Cerny
Kazimir
Adamcik
Hvozd'ara
Benicky st.
Dovicic

Kertész
Viahyova
Klubert
Vadovi¢
Bizub
Cerny

Perecarova
Adamcik
Huckova

Benicky st.
Kralovic

Pivovarnik



12.kolo
TJ Lokomotiva Vrutky :
TJ Slavoj Velky Saris A

KK Pobedim A

SK Zeleziarne Podbrezova B
SK Zeleziarne Podbrezova A
TJ Tatran SpiSska Nova Ves A

MKK Piestany

MKK Stara Tura A
SKK Trstena Starek
SK Modranka A

PKS Kosice-KK Semsa
KK Zlaté Klasy A

MKK Piestany

PKS Kosice-KK Semsa
SK Modranka A

SKK Trstena Starek
MKK Stara Tura A

TJ Lokomotiva Vrutky

MKK Piestany

KK Zlaté Klasy A

PKS Kosice-KK Semsa
8K Modranka A

SKK Trstena Starek
MKK Stara Tura A

MKK Stara Tura A

TJ Lokomotiva Vrutky
TJ Slavoj Velky Saris A
KK Pobedim A

SK Zeleziarne Podbrezova B
SK Zeleziarne Podbrezova A

MKK Piestany

TJ Tatran SpiSska Nova Ves A

KK Zlaté Klasy A

PKS Kosice-KK Semsa
SK Modranka A

SKK Trstena Starek

SKK Trstena Starek
MKK Stara Tura A

TJ Lokomotiva Vrutky
TJ Slavoj Velky Saris A
KK Pobedim A

SK Zeleziarne Podbrezova B

13.kolo
: KK Zlaté Klasy A

TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
SK Zeleziarne Podbrezova A
8K Zeleziarne Podbrezova B
KK Pobedim A

TJ Slavoj Velky Sarig A

14.kolo
TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
SK Zeleziarne Podbrezova A
SK Zeleziarne Podbrezova B
KK Pobedim A
TJ Slavoj Velky Saris A
TJ Lokomotiva Vrutky

15.kolo
: MKK Piestany
SKK Trstena Starek
SK Modranka A

PKS Kosice-KK Semsa
KK Zlaté Klasy A

TJ Tatran SpiSska Nova Ves A

16.kolo
: 8K Zeleziarne Podbrezova A
8K Zeleziarne Podbrezova B
KK Pobedim A

TJ Slavoj Velky Saris A

TJ Lokomotiva Vrutky

MKK Stara Tura A

17 .kolo
: MKK Pietany
SK Modranka A

PKS Kosice-KK Semsa
KK Zlaté Klasy A

TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
SK Zeleziarne Podbrezova A

1.2.25
10:00
13:00
Pl 18:00
Pl 18:00
14:00
10:00

8.2.25
10:00
13:00
14:00
17:00
16:00
10:00

15.2.25
10:00
11:30
13:00
14:00
17:00
16:00

22.2.25
16:00
10:00
13:00
14:00

Pl 18:00
14:00

1.3.25
10:00
10:00
11:30
13:00
14:00
17:00

8.3.25
17:00
16:00
10:00
13:00
14:00

Pl 18:00

Adamcik
Perecarova
Cerny
Bizub
Vadovic¢
Kucharova

Vavrova
Pivovarnik
Dovicic
Benicky st.
Hvozd’ara
lhnatova

Kertész
Kugler
Pivovarnik
Dovicic
Benicka st.
Stefka

Hvozd'ara
Zaveska
Perecarova
Mali¢ek
Bizub
Vadovié¢

Kertész
Klubert
Kugler
Pivovarnik
Dovici¢
Benicka ml.

Benicky st.
Stefka
Ihnatova
Kazimir
Malicek
Bizub



18.kolo
: SK Zeleziarne Podbrezova B
KK Pobedim A

TJ Slavoj Velky Saris A

TJ Lokomotiva Vrutky

MKK Stara Tura A

SKK Trstena Starek

MKK Piestany

8K Zeleziarne Podbrezova A
TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
KK Zlaté Klasy A

PKS Kosice-KK Semsa

SK Modranka A

19.kolo
SK Modranka A :
SKK Trstena Starek
MKK Stara Tura A
TJ Lokomotiva Vrutky
TJ Slavoj Velky Sarig A
KK Pobedim A

MKK PieStany

PKS Kosice-KK Semsa
KK Zlaté Klasy A

TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
SK Zeleziarne Podbrezova A
8K Zeleziarne Podbrezova B

20.kolo
MKK Piestany :
8K Zeleziarne Podbrezova B
SK Zeleziarne Podbrezova A
TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
KK Zlaté Klasy A

PKS Kosice-KK Semsa

KK Pobedim A

TJ Slavoj Velky Sarig A
TJ Lokomotiva Vrutky
MKK Stara Tura A

SKK Trstena Starek
SK Modranka A

21.kolo
PKS Kosice-KK Semsa :
8K Modranka A
SKK Trstena Starek
MKK Stara Tura A
TJ Lokomotiva Vrutky
TJ Slavoj Velky Saris A

MKK Pie&tany
KK Zlaté Klasy A
TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
8K Zeleziarne Podbrezova A
8K Zeleziarne Podbrezova B

KK Pobedim A

22.kolo
MKK Piegtany
KK Pobedim A
8K Zeleziarne Podbrezova B
SK Zeleziarne Podbrezova A
TJ Tatran SpiSska Nova Ves A
KK Zlaté Klasy A

TJ Slavoj Velky Sarig A
TJ Lokomotiva Vrutky
MKK Stara Tura A

SKK Trstena Starek
SK Modranka A

PKS Kosice-KK Semsa

15.3.25
10:00
16:30
10:00
11:30
13:00
14:00

22.3.25
14:00
17:00
16:00
10:00
13:00

Pl 18:00

29.3.25
10:00
Pl 18:00
14:00
10:00
11:30
13:00

5.4.25
13:00
14:00
17:00
16:00
10:00
13:00

12.4.25
10:00
Pl 18:00
Pl 18:00
16:30
10:00
11:30

Vavrova
Vadovic¢
Kucharova
Viahyova
Pivovarnik
Dovici¢

Dovicic
Benicka st.
Hvozd’ara
Adamcéik
Perecarova
Mali¢ek

Kertész
Bizub
Vadovic¢
Novotny
Kugler
Pivovarnik

Pivovarnik
Dovicic
Benicka ml.
Stefka
Zaveska
Kazimir

Kertész
MitoSinka
Bizub
Vadovi¢
Klubert
Viahyova

Ak sa delegovany rozhodca neméze zuc€astnit’ stretnutia nahlasi tuto skuto€nost’ klubu a klub
zabezpeci nahradného rozhodcu. V pripade neucasti rozhodcu rozhoduju veduci druzstiev.

V pripade ak klub nezabezpeci nahradného rozhodcu, tak za odohrané stretnutie bez
rozhodcu domaci klub bude potrestany podrla €l. 26 pism. i/ tohto rozpisu, a zaplati SKoZ
pokutu vo vyske 25,- Eur (to je vySka odmeny, ktoru by domaci klub delegovanému
rozhodcovi vyplatil + 5,- Eur) — toto ustanovenie neplati pre prvé tri kola sutazi.



